aut. **Q**m bonoz meoz nō eges. Tu eges
 bono serui tui eget suq bono tuo ut pas-
 cas illi. Eges et tu bono sui ut adiuuet
 te. nō tibi potes aquā implē nō t potes
 coque nō tibi potes an equū curre in
 metū tuū nō potes curre. **V**ides qz di-
 ges bono sui tu. obsego illis indiges.
Non es uera dñs. qm indiges inferiori.
Ille ē uer adis q nichil a nob qrit. **T**u
 nob si eū nō qram. **N**ichil a nob qrit.
 et qsuut nos cū eū nō qrem. **O**uis
 vna errauēat. inuenit eā quudēs in
 hūmēis suis reportauit. **E**t inq ouis
 eāt pastori nāra? et nō ouis potis pastor
 necessariū eāt? **Q**uāto libentis de ciuita-
 te loquor? tanto minis uolo finire eplaz
 istā. **N**ulla est ardentior ad d mendādā
 ciuitatē nichil uob dulcis p̄dicat? nichil
 salubris libet? sed si bñ uiuedo firmitas
 in uob minis dei nesitis migrati tante
 grē illis. **Q**ui cū haberet vnaū noluit
 illū esse vnaū. sed ut habet frēs adop-
 tauit illi. qm illo possident uitā etnā.
Expliat omē vni. iapit v ab eo qd ait in
 h. p̄stā ē ciuitas inob ut fiducia habeamq

indie iudicij etc. usq ad idl. or. mandati hinc

M

firmis caritas vera ex epla
bñ iohis apli et euangliste
ultiaz pte restitisse nob
tractanda et exponenda
uobis: quatu dñs donat
Quis ergo debiti nos

memores sumus: extractiois at uos meos
esse debetis. Eade qppe caritas q̄ i ipa epla
marie et ppe sola commendat: et nos facit
fidelissios debitores. et uos dulcissimos
extractores. Ideo dicitur dulcissios extractores.
q̄ ubi caritas no est amara extractor est.
Ubi at caritas e: et q̄ erigit dulcis e et a
quo erigit? et si aliq̄ labore suscipit. facit
eude labore ppe nullu et leue ipa caritas.
Done uidemus ead in mutis auantibus et
irrationabilibus ubi no spual caritas s̄ carnis
lis et nalis est? Erigit tñ magno affectu
de ubibus mris lac a puulo. et quis sugos
ipetu facit i ubea. melius e tñ mri q̄ si no
sugat nec erigat qd caritate bibit? Sepe
uidemus ubea uaccaru et a graduuscul bi
tuli capite pcuti et ppe ipso ipetu leuiri ma
trū coepul nec eas tñ calce repellē. s̄ s̄ de
sit filius q̄ sugat mugitu uocni ad ubera.

Sigo est in nobis illa ciuitas spūal de qua
 apłus dicit: scūs sū puula ī medio vtrū
 tamq̄ nutrit fouēs filios suos. tūc uos
 diligim9 qm̄ exigitis. pigros nō amam9
 q̄ languētib9 foemdam9. **I**ntesserūt autē
 ut intēntem9 tertū hui9 eplē qdā p̄
 dieb9 festis solēpna lāonū qm̄ potue
 rūt m̄si legi 7 ipā tractū. **N**ūc go ad
 p̄missū ordīe redeam9: 7 q̄ restant
 intente accipiat scātas vtrā. **N**escio
 utrū magnificēci9 nobis ciuitas imen
 dai posset: q̄ ut dicit̄ d̄s ciuitas ē. **B**reuis
 laus et magna laus. **B**reuis ī smone
 et magna īntellā. **E**uā ato d̄s d̄s dīcō
 est et hoc breue ē. **S**i numeres vñū est.
 si appendas qūtū est. deus dīcō est. **E**t q̄
 manet m̄q̄ ī dīcōe: ī deo manet 7 d̄s
 eo manet. **S**it ē dom9 d̄s. et est dom9
 dei. **M**ane ideo 7 manet īte deus.
Maneat īte d̄s ut te d̄tineat maneb9
 m̄dō ne cadas. q̄ sic de ipā ciuitate dicit
 apłs. **C**aietas nūqm̄ cadit. **C**uō cadit q̄
 d̄tinet d̄s. **I**n hoc p̄fctū est dīcō ī nobis
 ut fiduciā habeam9 ī die iudicij. q̄ sicut
 ille est 7 nos sum9 ī hoc mūdo. **D**icit quō
 se p̄bet vñq̄sq̄ q̄tū ī illo p̄fecit ciuitas:
 ul̄ potiq̄ qūtū ip̄e ī ciuitate p̄fecerit.